Pasal 80 ayat 1 mengatur mengenai pidana bagi pelaku. Yang berbunyi 

“setiap orang yang melanggar ketentuan sebagaimana dimaksud dalam 

pasal 76C, dipidana dengan pidana penjara paling lama 3 (tiga) tahun 6 

(enam) bulan dan/ atau denda paling banyak Rp72.000.000.00 (tujuh puluh 

dua juta rupiah)” 

5.  Undang-undang Nomor 11 Tahun 2012 Tentang Sistem Peradilan Anak 

Undang-undang ini mengatur mengenai sistem peradilan anak, yang 

dimaksud dengan anak korban  diatur dalam pasal 1 ayat 4, yang berbunyi 

Anak yang menjadi korban tindak pidana yang selanjutnya disebut Anak korban